
STAD BRUSSEL
Commerce et Régie foncière des Propriétés communales
Section Gestion financière de l'espace public
Commerce

VILLE DE BRUXELLES
Handel en Grondregie van de Stadseigendommen
Sectie Financieel beheer van de openbare ruimte

Handel

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2411682 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 28/06/2021

Cv "Bedrijven Centrum Dansaert".- Toelage : 96.679,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikels 93 en 117 van de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en het gebruik van sommige toelagen ;

Gelet op desbetreffende beraadslaging van de Gemeenteraad van 17/12/2001;

Gelet op de kredieten voorzien op artikel 52009/32201 van de gewone begroting 2021;

Overwegende dat een formele Gemeenteraadsbeslissing nodig is om de begunstigde van de subsidie te bepalen en aldus tot
uitbetaling te kunnen overgaan van deze som.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Er wordt een subsidie toegekend van 96.679,00 EUR aan het "Centre d'Entreprises Dansaert" voor de werking van het
Loket voor Lokale Economie van de Stad Brussel. De uitgave zal aangewend worden op artikel 52009/32201 van de gewone
begroting 2021.

Onderwerp : 

Nr DO : 159

Bijlagen :

25/06/2021 12:21    - 1 -


